Câmara Municipal de Piedade
Requerimento n° 27/2016

Solicita informações sobre o prédio onde funcionavao Posto de Saúde do Bairro Piratuba.
Senhor Presidente:
Requeiro, obedecidas as formalidades regimentais e ouvido o Egrégio Plenário,seja oficiado à Senhora Prefeita que nos informe qual o uso atual do prédio ondefuncionava o antigo Posto de Saúde do Bairro Piratuba e no caso de estar cedido aalgum uso em específico, que envie cópia do decreto que regulamenta a cessão.

Justificativa:
Faço o presente requerimento em consonância com as nossas prerrogativas defiscalização sobre a gestão do patrimônio público.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 06 de maio de 2016.

Vereador Claudio Eduardo Silva Nadaleto (PPS)